平成 19年度第 1回富士見市上水道事業審議委員会
会 議 録

日 時  平成１９年８月８日（水）  午後１時３０分～午後２時３０分
場 所  市長公室

  出席者

○富士見市上水道事業審議委員会委員
     梶委員 瀬戸口委員 津波委員 深井委員 星野委員 渡邉 巖委員
     吉原委員 清水委員 本間委員 米山委員 渡邊 須美子委員

○ 事務局＜水道課＞
   関部長 松野副部長 土屋副課長 橋本副課長
   金子主査 吉原主査 高野主査 新井主査 福島主査 利田

  【議事内容】
   Ⅰ．審議委員会会議

１．開会
２．あいさつ  市長・会長より
３．会議録署名委員の指名について
 １号委員より渡邉巖委員、２号委員より清水美智子委員が指名される。

４．議題
（１）平成１８年度富士見市水道事業会計決算について
本件について事務局より説明がなされた後、次のような質問があった。
瀬戸口委員より：
①平成１８年度実施の耐震診断の結果について
②耐震診断の結果、今後の予定について
③鉛レス量水器の取替え実績・地域について
④老朽管の更新事業について、昭和５８年当初に布設した部分の状態を

確認しているかについて
吉原委員より：
 ①平成１８年度有収率が下がっている理由について
以上の質問について、事務局より説明をした。

    ５．その他
事務局より平成 19年 4月 1日より委員報酬額が改正になり、費用弁償

が廃止になった旨説明をした。
    ６．閉会 副会長よりあいさつ